
 

 
                                         ประกาศสภาองคการบรหิารสวนตำบลปาแดง 

เรื่อง   กำหนดนัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง 
         สมัยสามัญ  สมัยทีสาม  ครั้งท่ี  ๑    ประจำป   ๒๕๖๔     

………………………………………………………………. 
                       ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง    มีมติในการประชุมสภาองคการบริหารสวน
ตำบลปาแดงสมัยสามัญ  สมัยท่ีหนึ่ง  ครั้งท่ี  ๑  ประจำป  ๒๕๖๔   เม่ือวันท่ี  ๒๒  กุมภาพันธ  ๒๕๖๔  
กำหนดใหมีการประชุมสมัยสามัญ  สมัยทีสาม  ประจำป   ๒๕๖๔    ตั้งแตวันท่ี  ๑๖ - ๓๐  สิงหาคม  ๒๕๖๔      
โดยมีกำหนดไมเกิน  ๑๕  วัน  สภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดงจึงกำหนดใหมีการประชุมสมัยสามัญ  
สมัยท่ีสาม  ครั้งท่ี  ๑  ประจำป   ๒๕๖๔   ในวันจันทรท่ี  ๑๖   สิงหาคม   ๒๕๖๔  เวลา  ๐๙.๓๐  น.  ณ  
หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง  เพ่ือพิจารณาเรื่อง  ดังนี้ 

๑. พิจารณารางแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม  ครัง้ที่  ๑๑  
พ.ศ. ๒๕๖๔  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 

๒. พิจารณารางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕  

(วาระท่ีหนึ่ง)  รับหลักการ 

๓. เลือกคณะกรรมการแปรญัตติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๕ 

                     ๗.  เรื่องอ่ืน ๆ 
 

                      ดังนั้นอาศัยอำนาจตามความในขอ  ๒๔  แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับ
การประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔  จึงประกาศใหประชาชนได
ทราบและเขาฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดงตามวันและเวลาดังกลาว 
 

    จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
 

                              ประกาศ  ณ  วันท่ี     ๑๐     เดือน  สิงหาคม    พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
 
 

  
                                  (นายธนกฤต  สวนบุญ) 
                                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง 
 
 
 
 



 
 


	ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดง
	๒. พิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕
	(วาระที่หนึ่ง)  รับหลักการ


